*) K opja w A cta ecclcsiao zloczoviensis str . i j .
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Nr. XIX.

W Złoczowie, 15. VIII. 1675 r.

Jan Ul król Polski, dziedzic Z łoczow a potwierdza na 
prośbę m ieszczan złoczow skich przywilej Władysła< 

wa IV z 1633 r.

Joannes Tertius Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Kioviae, Volhyniae et 
Podoliae, Podlachiae, Smolensciae, Severiae Czerniechoviaeqse.

Significamus praesentibus litteris nostris quorum interest universis 
et singulis Nobis esse litteras papiraceas ex Cancellaria Castrensi 
Leopoliensi authentice depromptas, continentes in se privilegium iurium 
Maigdeburgensium et theloneorum libertatem servientesque toti civitati 
Zloczoviensi et supplicatura Nobis esse nomine et ex parte eorundem 
civium nempe famatorum Lucae Wawrzynowicz protunc advocati, Jacobi 
Kramarz, Valentini Piechowski, Simoni (s) Jaguszko, Hiacynthi Dmiter- 
kowicz consulum et incolarum złoczowiensium, quatenus easdem litteras 
Authoritate Nostra confirmare et ratificare dignaremur quarum tenor 
sequitur estque talis: Actum in Castro Inieriori Leopoliensi Feria Tertia 
post Dominicam Exaudi proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo 
Tricesirao Tertio ad Officium et Acta praesentiä Castrensia Capitanealia 
Leopiensia personaliter venientes famati Nicolaus Jaszenski consul et 
Martinus Siedlowski cives et incolae ztoczovienses nomine totius ma- 
gistratus oppidi Złoczow magnifici Jacobi Sobieski Incisoris Regni 
Crasnostaviensis Javoroviensis etc. Capitanei haereditary obtuleruut 
officio praesenti privilegium infrascriptum ratione infrascriptorum a Sacra 
Regia Maiestate praedicti oppidi Złoczow benigniter datum rnanu eius- 
dem Sacrae Regiae Maiestatis propria subscriptum, sigillo Maioris Can- 
cellariae Regni munitum petentes ab officio suscipi et acticari quorum 
affectationi officium praesens annuendo praedictum privilegium suscepit 
et in acta sua inscribi permisit sub tenore tali: (następuje przywilej 
Władysława IV. z r. 1633 drukowany w niniejszym dodatku pod nr. 16).

Post cuius ingrossationem exemplar originale eisdem offerentibus 
ab officio praesenti illico est restitutum: Ex Actis Castrensibus Capita- 
nealibus Leopoliensibus extraditum. Correxit Mrozowicki. Locus sigilli» 
Alexander Drogomir Vicecapitaneus et Judex Castrensis Leopoliensis. Nos
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(taque Joannes III Rex supplicationi praedictorum civium et subditorura 
nostrorum zloczoviensium uti iustae et rationi consonae benigniter 
annuentes praeinsertas litteras seu privilegium Juris Theutonici vulgo 
Magdenburgensis nuncupati et libertates conscriptas benigniter a Sere- 
nissimo Antecessore Nostro Vladislao IV collatas Authoritate Nostra 
Regia in omnibus earum punctis clausulis, articulis tarn in parte quam 
in toto, non solummet confirmandas, approbaudas esse duximus, prout- 
quidem praesentibus hisce confirmamus, approbamus et ratificamus, verum 
etiam easdem libertates ab omnibus theloneorum ubilibet in Regno 
Dominisque nostris consistentibus a quibusvis in genere mercibus 
rebusque eorundem etiam a bobus ex peculiari gratia Nostra a data 
praesentium ad decursum quinquaginta annorum prorogamus et confe- 
rimus. Quod ad universorum et singulorum Palatinorum, Castellanorum, 
Capitaneorum, Vicecapitaneorum, Burgrabiorum, Tenutariorum, Civitatuum, 
Oppidorum, Magistratuum, Proconsulum, Consulum, Advocatorum Thelo- 
nporumque quorumvis Praefectorum et Exactorum, Notariorum ac eornm 
Vicesgerentium nunc et pro tempore existentium aliorumque subditorum 
nostrorum cuiusvis dignitatis status et conditionis fuerintnotitiam deducen- 
tur serio mandamus praecipiendi dictos oppidanos Zloczovienses in praefata 
libértate totaliter et de integro conservent conservarique ab omnibus idque 
pro Gratia Nostra officioruraque suorum debito ad praedictum temporis 
spatium easdem libertates omnino curent. In cuius rei fidem praesentes 
manu nostra subscribías sigillo Minoris Cancellariae communiri iussimus. 
Datum Zlocoviae Die XV Mensis Augusti Anno Domini M. D. C. L. 
X X V - Regni Nostri Primo Anno. Joannes Rex').